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IS- & TRÄNINGSTIDER 

F07-10 har behov av helplan varannan vecka med HAIK? 

 

Svårt att få till helplan men kan 

vi alternera onsdags-träningen 

med Div 2-U09/10 så att de 

åker till Högslätten & tränar när 

HAIK kommer till oss varannan 

vecka.  

Jag har ställt frågan till Peter om 

det går att lösa med HAIK. 

Väntar på svar. 

 

KICK OFF BOLLNÄS 

Ledare betalar bara för spelare, 1 500 kr/spelare & 1 200 kr förälder. I priset 

ingå bussresa, del i rum på Scandic (frukost, lunch efter val av meny, middag), 

omklädningsrum, hotellparkering för bussen, etc. 

 De återkommer med spelschema. 

 Jag lägger ut om kallelse för svar senast 22 sep till föreningen. 

OMKLÄDNINGSRUM 

F07-10 & F11-15 har rummet mitt emot A-lagsrummet. Jag tog upp frågan om 

att kunna lämna kvar utrustningen och det enda ska vara om man lägger det i 

backar och stuvar in det ”någonstans”. Med andra ord svårt att få till… 

ANSVAR MOT VAKTMÄSTARE 

Kommunikation 

Vi är överens om att kommunikationen mellan oss är enormt viktigt och det 

landade i att om det är saker som inte funkar / är fel tex. med isen, 

utrustning mm. som kan åtgärdas eller framföras direkt på plats ska ni ta 

detta direkt med vaktmästaren som jobbar. 

Detta gäller även om det är något ni är missnöjda med eller ha synpunkter på, 

ta det direkt men på ett konstruktivt sätt. På samma sätt kommer 



vaktmästarna ta upp saker med oss som de inte tycker funkar eller har några 

synpunkter och frågor.  

Gäller det större saker eller om det inte är akut. ska det tas direkt med 

Namn  Vem? 

 

Vaktmästarna kommer även bli tydligare på att komma ner och informera 

innan träning om det är något speciellt med isen som gör att de inte kan spola 

eller liknande.   

Målburar / Sarg   

Vi tog upp önskan om att få sargen framställd och bortplockad av Gärdehov 

men i dagsläget finns ingen möjlighet till det pga. antalet personal. Är endast 

vid A-lagsmatch som de fixar sargen.  

 

Sista lag som tränar för dagen ansvarar för att plocka bort målburar, sarg 

mm. från isen efter avslutad träning. Detta för att kunna genomföra isvård 

eller skotta vid snöfall utan att riskera att ploga bort / sönder målen.  

Det bestämdes även att när de ställer målburar bakom nätet vid 

skrinnarkurvan ska de från och med nu ställas på så sätt att man kan dra 

fram dem med skridskor och inte behöva kliva utanför isen.  

Spolning  

Det har varit lite oklart vad som gäller med spolning och blinkande lamporna 

/ "saftblandarna" vid isen.  

Från och med nu kommer vaktmästarna slå igång dessa några minuter innan 

spolning som en signal att nu är det dags att börja plocka undan och ta sig av 

isen. Så länge lamporna är igång är det förbjudet att beträda isen och detta 

gäller alla oavsett ålder.  

 

O.B.S. Vänta vid isen innan träning 

Väldigt ofta innan träning står spelare som är tidigt ute precis vid hörnet utan 

skydd och väntar på att ismaskinen ska bli klar, det händer till och med att 

några är inne och åker en bit in på isen. Detta göra att de ibland väljer att inte 

spola hela planen. Det bestämdes att innan träning så länge ismaskinen är 

ute väntar man 1-2 meter bakom sidlinjen med skydd på. Ni ledare ansvarar 

för att informera spelare i respektive lag om detta. 

Bommen 

Bommen till parkeringen ska nu vara öppen all tid vi har träning inkl. före och 

en timme efter.  

Den är inställd på att vara öppen till 22.00 de kvällar A-laget tränar.  

 

Avbokade tider / inställda träningar 

Om ni ställer in träningar med kort varsel måste ni meddela att det inte 

behöver spolas. Detta meddelas till vaktmästare på telefonen  



Kontaktuppgifter Gärdehov 

Vaktmästare telefon: 073-275 29 76 

UTRUSTNING, TAGGAR ETC 

Jag tog upp att vi behövde en egen målvaktsutrustning till Cajsa + två par 

handskar samt matchtröjor. Det var inga problem för alla lag med fast målvakt 

får köpa en egen målvaktsutrustning. Jag har ställt frågan till Ulf hur vi gör 

för att köpa detta så jag väntar på svar… 

 Alla ledare ska få tagg och nr till att öppna bommen så jag har sagt till om att 

jag också vill ha det.  

UTBILDNING 
 Det efterfrågades en Steg 2 utbildning. Jag tar det på styrelsemötet med 

Distrikt Nord ikväll. 

EKONOMI 
Andelslotteri 

Resturangchansen, minst 4 häften eller friköp för 600 kr 

Påfyllning av varuautomaten, alla lag kommer att få fyra veckor var 

uppdelat på ett schema. 

ORDNING & REDA 

Vi behöver tvätta matchställen ibland, det luktade inte gott när de 

utförde inventeringen.  

Info är bra att sprida genom ledarchatten om man t ex har bortamatch 

och någon annan kan nyttja träningstid, saknas något etc. 

ÖVRIGT 
Skridsko- & bandykul så behöver vi föräldrar som vill lära sig att slipa. 

Målvaktsträning efterfrågades så det kommer att ordnas.  

Föreningen har fått förfrågningar från skolor att visa upp oss. Svårigheten är 

att det är dagtid. Det behövs ingen avancerad roll utan mer att de får skjuta 

lite och vi kan berätta lite mer om föreningen.  

Familjedag i Bergsåker och Skönsmons skola har lämnat in förfrågan.  

 

 


